
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XVIII/102/2007 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 27 grudnia 2007r.

w sprawie: zmian budżetu powiatu na 2007r.

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z
2001r., poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 165 i 184 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,
poz. 2104 z poźn. zm.)

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych poprzez:

Zmniejszenie planu dochodów rachunku dochodów własnych o kwotę 73.866 zł1.
Zmniejszenie planu wydatków rachunku dochodów własnych o kwotę 47.446 zł2.

Aktualne zestawienie dochodów i wydatków dochodów własnych w załączeniu.

Po dokonaniu zmian pan finansowy dochodów własnych wynosi:

dochody: -423.734zł
wydatki: - 457.037 zł

§ 2

Dokonuje się zmian w planie przychodów i wydatków zakładu budżetowego poprzez:

Zwiększenie planu przychodów zakładu budżetowego o kwotę 17.349 zł1.
Zwiększenie planu wydatków zakładu budżetowego o kwotę 17.349 zł2.

Aktualne  zestawienie  przychodów  i  wydatków  zakładu  budżetowego  w  załączeniu.  Po  dokonaniu  zmian  plan  finansowy
zakładu  budżetowego  wynosi:

Przychody 957.005 zł, w tym dotacja z budżetu 846.000zł
Wydatki 957.005zł

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscach publicznych.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XVIII/102/2007 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 27 grudnia 2007r. (64,8 KB)

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych oraz dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych na
2007r. (154,2 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/XVIII1022007.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/XVIII1022007_zal.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/XVIII1022007_zal.pdf

